
COMUNE DI NOSATE 
Città Metropolitana di Milano  
 

 
Via Ponte Castano, 2 – 20020 Nosate (MI) – tel. 0331.899530 - C.F./P.Iva 03606860157 
e – mail: sindaco@comune.nosate.mi.it 
pec: comune.nosate@pec.regione.lombardia.it    

 
 

Ordinanza n. 03/2024 del 16/04/2024 
 
 
Oggetto: Chiusura     straordinaria   degli   uffic i   comunali   nella    giornata  di 
                Venerdì 26 aprile 2024.  
 
 

IL SINDACO 

 
Richiamato l’art. 50, comma 7 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 “Testo Unico sull’ordinamento 
del Enti Locali”, che attribuisce al Sindaco il compito di coordinare gli orari degli esercizi 
commerciali, dei servizi pubblici, nonchè di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati 
sul territorio al fine di armonizzare l’espletamento dei servizi con le esigenze complessive e 
generali degli utenti;  
 
Ritenuto opportuno disporre la chiusura degli uffici comunali venerdì 26 aprile 2024, in 
quanto giornata successiva alla Festa dell’Unità Nazionale del 25 aprile 2024, in 
considerazione del ridotto afflusso del pubblico e di conseguenza della richiesta dei servizi;  
 
Rilevato che durante la sospensione dell’attività lavorativa nella giornata di venerdì 26 aprile 
2024 viene garantito il Servizio di Polizia Locale per eventuali emergenze;  
 
Visto il vigente “Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi”;  

 
DISPONE 

 
La chiusura straordinaria degli uffici comunali nella giornata di venerdì 26 aprile 2024, 
garantendo il Servizio di Polizia Locale per eventuali emergenze.  
 
 

                     IL SINDACO  
                                                                    Roberto Cattaneo                                                                                      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 23 ter del D.Lgs. 7.03.2005 n. 82 e s.m.i. – Codice dell’Amministrazione digitale 


		2024-04-16T09:46:51+0200
	Roberto Cattaneo




